

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 – etapa 1

Číslo smlouvy objednatele: SD/OMM-0172/2019

Číslo smlouvy zhotovitele:.....

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

Telefon:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

K technickému jednání je oprávněn:

Město Jaroměř

nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

Josefem Horáčkem, starostou

491 847 111

00272728

CZ00272728

9005-820551/0100

Komerční banka, a.s.

Jan Žíla, vedoucí odboru majetku města

Jiří Pacovský, vedoucí oddělení investic a rozvoje

Ing. Eva Libichová, referentka odboru majetku města

Ochránci památek pevnosti Josefov – Ravelin No.

XIV, z.s.

Technický dozor stavebníka:

Koordinátor bezpečnosti práce:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený:

Telefon:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

K technickému jednání je oprávněn:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 12651

dále jen „zhotovitel“

ASJ s.r.o.

503 12 Světí 8

Jiřím Švubem, jednatelem společnosti

25281861

CZ25281861

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy.

II.

Předmět a účel smlouvy

- 2.1. Objednatel má v úmyslu realizovat projekt nazvaný „Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 – etapa 1“, který se bude ucházet o dotaci z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón, který je v gesci Ministerstva kultury ČR (dále jen „MK ČR“).
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele dílo „Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 – etapa 1“ včetně všech souvisejících plnění a prací (dále jen „dílo“) na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dílo předat objednateli v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací ve stupni pro provedení stavby, s názvem „Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 – etapa 1“, kterou vypracovala společnost Řehák – SPELEO s.r.o., se sídlem Úvoz 69/6, Hradčany, 118 00 Praha 1, IČ: 04203216, soupisem prací, touto smlouvou a nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele včetně výkazu výměr ze dne 7.2.2019. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.

Popis díla je uveden v textové a výkresové části projektové dokumentace.

Zhotovitel prohlašuje, že si před uzavřením této smlouvy prověřil projektovou dokumentaci a soupis prací a že tyto odpovídají skutečnosti, že se v plném rozsahu seznámil s povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
- 2.3. Dílo bude realizováno za účelem obnovy vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 (1. etapa). Projekt první etapy řeší obnovu střešní krytiny, vikýřů a v nich osazených okenních výplní, římsy a okapů tak, aby obnova odpovídala původní pevnostní dokumentaci. Úpravy a opravy vnějšího pláště pod úrovní střešní římsy jsou úzce vázány na plánované změny úrovně terénu (návratu do původních nivelet), a proto mohou být řešeny až v následující etapě prací, která není předmětem této veřejné zakázky.
- 2.4. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:
 - projektovou dokumentací uvedenou v odst. 2.2., podmínkami příslušných povolení, vyjádřeními dotčených orgánů, pokud budou vydána, a touto smlouvou,
 - závazným stanoviskem č. 44/2018 (spis. zn. VÝST-5997/2018-JS-9),
 - požadavky objednatele; zhotovitel je však povinen objednatele prokazatelným způsobem upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou,
 - nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy,
 - platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN.
- 2.5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dílo předat objednateli v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, a to zejména:

- veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které vzniknou při provádění prací zhotovitelem atd.,
- zařízení staveniště v souladu se svými potřebami, projektovou dokumentací předanou objednatelem a požadavky objednatele,
- v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru a technického dozoru investora a pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu,
- bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, chodcům, vozidlům apod.),
- likvidaci odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků za uložení odpadu a jeho dokladováním, atd.,
- uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu
- zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.

2.6. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od projektové dokumentace, této smlouvy, právních předpisů. V opačném případě odpovídá za vzniklou škodu.

2.7. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

III.

Doba a místo plnění

- 3.1. Předpokládaný termín realizace – I. fáze: **duben – říjen 2019** (ukončení realizace do **7 měsíců** od zahájení díla)
- Předpokládaný termín realizace – II. fáze: **duben – říjen 2020** (ukončení realizace do **7 měsíců** od zahájení díla)
- Předání a převzetí staveniště: **na výzvu objednatele** (nejdéle do 3 pracovních dní od obdržení výzvy)
- Zahájení díla: **ke dni předání a převzetí staveniště pro každou fázi**
- Počátek běhu záruční lhůty **dnem protokolárního předání díla**
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně dokončené dílo na základě protokolu o předání a převzetí díla.
- 3.3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně dokončené dílo nejpozději do 7 měsíců za každou fázi realizace od termínu zahájení díla v místě realizace díla na základě protokolu o předání a převzetí díla.

- 3.4. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele a odbor životního prostředí městského úřadu Jaroměř min. 3 pracovní dny před zahájením odstraňování stávající krytiny v každé fázi realizace.
- 3.5. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle v rámci jednotlivé fáze i před sjednaným termínem dokončení, celé dílo bude objednatelem převzato po dokončení II. fáze, kdy je objednatel povinen dokončené dílo převzít jako celek.
- 3.6. Místem plnění je město Jaroměř, k.ú. Josefov u Jaroměře, pozemek: p.č. 492.

IV.

Cena díla

- 4.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a v souladu s ustanovením § 2620 občanského zákoníku.
- 4.2. Položkový rozpočet s jednotkovými nabídkovými cenami tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel zaručuje úplnost shora uvedeného rozpočtu i jeho závaznost.
- 4.3. Cena za zhotovení díla činí: **10.999.586,00 Kč bez DPH**
- 4.4. Cena uvedená v odst. 4.3. je maximální – nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, včetně veškerých režii, zejména materiálů, stavebních hmot, dopravy a nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla. Zhotovitel nemůže žádat změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.

Součástí ceny díla je úhrada za průzkumné práce jinde nespecifikované, vyhotovení a kompletní dokumentace skutečného provedení stavby, zařízení staveniště, ostatní náklady (krojení konstrukcí, suti vodou při bouracích pracích, čištění přilehlých komunikací, atd.), BOZP, fotodokumentace průběhu prací.

- 4.5. Cena může být měněna pouze v případě:

- změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění,
- bude-li objednatel písemně požadovat provedení prací, které nejsou obsaženy v zadávací dokumentaci (předmět díla) nebo pokud objednatel vypustí některé práce nebo dodávky z předmětu díla, jedná se tedy vždy o pouze objednatelem písemně požadované vícepráce nad rámec zadávací dokumentace dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a méněpráce oproti zadávací dokumentaci,
- dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu smlouvy o dílo a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy o dílo.
- při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, kterými se rozumí neodpovídající geologické údaje, neodpovídající rozsah poškození, historické použití jiných než předpokládaných materiálů.

V případě, že z uvedených důvodů, které objednateli ani zhotoviteli nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a které mají vliv na cenu díla,

bude nutné změnit rozsah předmětu plnění a účastníci se zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě. Návrh dodatku ke smlouvě předloží zhotovitel. Navrhované znění dodatku nesmí být v rozporu s právními předpisy, zejména s právními předpisy v oblasti zadávání veřejných zakázek.

4.6. Vícepráce:

Zhotovitel je oprávněn provádět vícepráce pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě. Veškeré vícepráce musí být zapsány do stavebního deníku a předem odsouhlaseny včetně jejich ceny příslušným orgánem objednatele. Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, neboť se má dle dohody stran za to, že takové práce a materiály byly součástí díla a byly již zahrnuty ve sjednané ceně díla. Tato okolnost však nezbujuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla. Vícepráce budou oceněny jednotkovými nabídkovými cenami podle přílohy č. 1. V případě, že nebudou uvedeny v jednotkových nabídkových cenách podle přílohy č. 1, budou oceňovány na základě „Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací“ aktualizovaných na základě cenových zpráv souhrnnými propočtovými indexy (cenových soustav) platnými v době jejich realizace. Výše uvedené katalogy, jejich aktualizace (cenové soustavy) vydává ÚRS Praha a.s. Konečné ocenění víceprací neuvedených v příloze č. 1 bude následně upraveno indexem odpovídajícím poměru nabídkové ceny k rozpočtované ceně díla.

4.7. Méněpráce:

V případě, že se některé práce z rozpočtu nebudou realizovat, sníží se cena díla o neprovedené práce oceněné jednotkovými nabídkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy a smluvní cena bude upravena písemným dodatkem ke smlouvě.

4.8. Při fakturaci bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů o DPH.

V.

Platební podmínky

- 5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
- 5.2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených měsíčně zhotovitelem dle skutečně provedených prací, dodávek a služeb a na základě objednatel a technickým dozorem stavebníka schváleného soupisu provedených prací.
- 5.3. Zhotovitel je povinen k poslednímu pracovnímu dni v měsíci předložit objednateli soupis provedených prací podle jednotkových cen z nabídky zhotovitele za uplynulé měsíční období, které technický dozor stavebníka odsouhlasí z hlediska objemů a cen jednotlivých položek. Objednatel je povinen do pátého pracovního dne následujícího měsíce provést kontrolu soupisu provedených prací. V případě odsouhlasení soupisu provedených prací je zhotovitel povinen do pátého pracovního dne ode dne odsouhlasení soupisu provedených prací vystavit fakturu. Bez soupisu provedených prací je faktura neúplná a objednatel má právo vrátit fakturu zhotoviteli zpět k doplnění.
- 5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu.

- 5.5. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) se sjednává na **21 dnů** ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:

- obchodní firmu, DIČ, IČO zhotovitele,
- název, DIČ, IČO objednatele,
- označení a číslo faktury,
- číslo smlouvy, název akce (název projektu),
- den vystavení faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
- cenu díla (fakturovanou částku) bez DPH, sazbu DPH a vyčíslení DPH, cenu díla s DPH
- razítko a podpis oprávněné osoby.

- 5.6. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
- 5.7. Přílohou daňového dokladu bude vždy odsouhlasený soupis provedených prací potvrzený objednatelem.
- 5.8. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury.
- 5.9. Cena za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem odepsání částky z účtu objednatele na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedeného v článku I. této smlouvy.
- 5.10. Akce bude spolufinancována z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón. Cena díla z tohoto důvodu bude hrazena jako podíl města a dotace s tím, že nejprve bude čerpán podíl města, jehož výše bude minimálně 50 % ceny díla bez DPH. Faktury hrazené z podílu města budou propláceny se splatností 21 dnů. U faktur, které budou hrazeny z dotace, bude splatnost 21 dnů dodržena v případě, že v době vystavení faktury bude dotace od MK ČR připsána na účet města. V případě, že faktura bude vystavena na provedené práce před obdržením dotace, bude částka uhrazena do 10 dnů po obdržení dotace od MK ČR na účet města. Pokud by dotace nebyla poskytnuta, budou faktury uhrazeny z rozpočtu města nejpozději do 30. 11. 2019, resp. do 30. 11. 2020 dle rozdělení stavby do jednotlivých let. V pochybnostech se má za to, že doklady byly objednateli doručeny 3. dne po jejich prokazatelném odeslání.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

- 6.1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění díla na základě předávacího protokolu v den určený po dohodě obou smluvních stran.
- 6.2. Objednatel před zahájením prací předá zhotoviteli jedno paré projektové dokumentace uvedené v odst. 2.2. této smlouvy v tištěné podobě a zhotovitel se zavazuje jej převzít.

- 6.3. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění a na přilehlých pozemcích pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecně platnými právními předpisy.
- 6.4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se dále zavazuje po skončení každé fáze realizace, tj. v roce 2019 a 2020 předat realizovanou část díla včetně dokladů o likvidaci odpadů.
- 6.5. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.
- 6.6. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu a zabezpečení místa plnění. V době provádění díla nesmí být do pracovního prostoru umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na provádění díla, a prostor musí být zřetelně vymezen.
- 6.7. Zhotovitel prohlašuje, že je k provádění díla vybaven potřebnou mechanizací, vozovým parkem a personálním obsazením.
- 6.8. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby vozidla a další mechanizace, které budou použity pro provádění díla, byly pro jeho provádění způsobilé, aby vyhovovaly platným obecně závazným právním a technickým předpisům.
- 6.9. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit místo plnění nejpozději před předáním a převzetím díla objednatelům a upravit jej dle projektové dokumentace.
- 6.10. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.
- 6.11. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.
- 6.12. Objednatel zajistí technický dozor stavebníka a jmenuje koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Zhotovitel umožní provádění technického dozoru stavebníka v plném rozsahu. Technický dozor stavebníka nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. Nejméně jedenkrát týdně bude v místě provádění díla uskutečněn kontrolní den za účasti objednatele, zhotovitele, technického dozoru stavebníka, koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, případně autorského dozoru a dalších přizvaných osob. Zhotovitel se zavazuje umožnit výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.
- 6.13. Materiály zhotovitele, které neodpovídají projektové dokumentaci díla nebo požadavkům objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě, musí být odstraněny z místa plnění ve lhůtě stanovené jednostranně objednatelům a nahrazeny jinými bezvadnými materiály.
- 6.14. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník v rozsahu dle vyhlášky č 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a to ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro objednatele včetně záznamů o pracích konaných při odstraňování vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o

místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací.

Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

- obchodní firma, sídlo, IČO zhotovitele,
- název, sídlo, IČO objednatele,
- vyjmenovaná místa a čas provedení díla (prací a služeb), jehož se vedení deníku týká.

Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat jako přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. V případě, že je postupně použito více stavebních deníků, musí být v záhlaví každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo.

Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního deníku oddělit kopii a stránka stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak zbývající část stránky originálu i kopie se proškrtne.

Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady.

Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

Zhotovitel předloží stavební deník objednateli na adrese jeho sídla vždy na požádání nebo podle dohodnutého harmonogramu, nejméně však i bez žádosti 1x za 2 měsíce se soupisem provedených prací a služeb.

Zhotovitel je povinen chránit stavební deník před zcizením a poškozením.

- 6.16. Změnové listy. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro vedení stavebního deníku, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatné změnové listy. Do změnových listů zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylně od projektové dokumentace, a veškeré vícepráce nebo méně práce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do změnových listů uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do 7 pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v stavebním deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly a z jakého důvodu. Změnový list musí být podepsán objednatelem a technickým dozorem stavebníka a slouží jako podklad pro případný dodatek smlouvy o dílo.
- 6.17. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
- 6.18. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti zhotovitele související s prováděním díla podle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat objednateli.
- 6.19. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu provádění díla smlouvu o pojištění díla (stavebně montážní pojištění) a o pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví osob u

společnosti, která je autorizovanou pojišťovnou v České republice. **Pojištění díla (stavebně montážní pojištění)** musí být sjednáno mezi zhotovitelem jako pojištěným a pojišťovnou se stanovením podmínek plnění a podílu spoluúčasti zhotovitele. **Pojištění odpovědnosti za škodu** způsobenou zhotovitelem třetím osobám musí být sjednáno mezi zhotovitelem jako pojištěným a pojišťovnou pro případ odpovědnosti zhotovitele za škodu, která může nastat v souvislosti s prováděním činnosti zhotovitele dle této smlouvy, s tím, že zhotovitel je odpovědný za škodu, která je výsledkem jeho činností nebo vyplývá z porušení obecně závazných právních předpisů a této smlouvy, v rámci pojistné smlouvy bude sjednán podíl spoluúčasti zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně nebo ukončení předmětných pojistných smluv.

Pojistná částka u **pojištění díla** bude činit min. částku odpovídající nabídkové ceně díla vybraného dodavatele v Kč včetně DPH,

Pojistná částka u **pojištění odpovědnosti** za škodu na majetku a zdraví osob bude činit min. 10 000 000,- Kč.

Zhotovitel je povinen tyto pojistné smlouvy / pojistné certifikáty v kopii předložit objednateli před podpisem smlouvy.

- 6.20. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně nebo ukončení předmětné pojistné smlouvy. Poruší-li tuto povinnost, je povinen objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč. V tomto případě je dále objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 6.21. Pokud zhotovitel způsobí svou činností objednateli škodu, je povinen ji v plné výši uhradit.
- 6.22. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na žádost objednatele veškeré doklady týkající se díla dle této uzavřené smlouvy, a to v době do uplynutí 10 let od předání a převzetí díla objednatel. Zhotovitel je povinen přenést tento závazek i na své poddodavatele.
- 6.23. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.
- 6.24. Zhotovitel provede dílo osobně, anebo je nechá provést pod svým osobním vedením. Změna poddodavatele v průběhu plnění předmětu smlouvy je možná pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze z vážných důvodů. Posouzení, zda jde o vážné důvody, je věcí objednatele.
- 6.25. V případě, že zhotovitel prokázal v souladu se zadávací dokumentací splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění poskytovat. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní

poddodavatel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy písemně. Bude-li jakýkoliv poddodavatel vykonávat činnost při plnění předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen předem objednateli sdělit jejich jméno a příjmení, resp., název nebo obchodní firmu a další základní identifikační údaje, včetně základního určení rozsahu jejich činnosti při plnění díla.

- 6.26. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole prací (části předmětu díla), které mají být v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Tuto výzvu je také zhotovitel povinen zapsat do stavebního deníku nejpozději 4 pracovní dny předem. Při kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky provedených zkoušek, důkazy o jakosti použitých materiálů, certifikáty a atesty vztahující se k příslušným částem předmětu díla. Před zakrytím pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu dokládajícím stav zakrývaných částí anebo v rozsahu požadovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli.
- 6.27. Bude-li objednatel v případě pochybností o kvalitě prací (části předmětu díla) požadovat dodatečně jejich odkrytí a zjistí se, že zakryté části předmětu díla vykazují vady, hradí náklady spojené s odkrytím zhotovitel. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole prací dle odstavce 6.26. této smlouvy, je zhotovitel povinen na písemnou žádost objednatele ve stavebním deníku tyto odkryt a znovu zakrýt a nést veškeré náklady s tím spojené, a to i v případě, že tyto práce byly řádně provedeny.

VII.

Způsob provedení díla

- 7.1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo na své náklady a svou odpovědnost s odbornou péčí v rozsahu čl. II. (předmět smlouvy) jeho řádným dokončením a předáním předmětu díla objednateli v místě jeho provádění. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy a rozhodnutími veřejnoprávních orgánů, vztahujícími se k realizaci díla.
- 7.2. Zhotovitel je povinen se při převzetí místa plnění seznámit s rozmístěním podzemních vedení a v průběhu provádění díla je vhodným způsobem chránit, aby nedošlo k jejich poškození.
- 7.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo poddodavatele mající příslušnou kvalifikaci.
- 7.4. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru provádění díla a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- 7.5. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od převzetí místa plnění díla až do doby převzetí dokončeného díla objednatelem.
- 7.6. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí likvidaci tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
- 7.7. Zhotovitel se zavazuje čistit veškeré příjezdové komunikace nebo jiná veřejná prostranství na svůj náklad, způsobí-li jejich znečištění v souvislosti s prováděním díla.
- 7.8. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při řešení všech otázek souvisejících s prováděním díla.

- 7.9. Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických jsou oprávněni za objednatele činit tyto úkony:
- předat ve spolupráci s technickým dozorem stavebníka staveniště ve lhůtě stanovené v odstavci 3.1; zhotovitel je povinen převzít staveniště v téže lhůtě,
 - kontrolovat provádění prací ve smyslu § 2593 občanského zákoníku,
 - kontrolovat činnost zhotovitele v místě plnění díla,
 - odsouhlasovat soupis provedených prací,
 - svolávat kontrolní dny a účastnit se jich,
 - ostatní úkony ze strany objednatele je oprávněn činit technický dozor nebo jiný pracovník objednatele pouze na základě pověření (plné moci) uděleného osobou oprávněnou za objednatele jednat ve věcech smluvních.

VIII.

Předání a převzetí díla

- 8.1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn, je-li dílo dokončeno a předáno v souladu s ust. § 2604 a násl. občanského zákoníku.
- 8.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k převzetí provedeného díla, a to min. 5 dní před termínem předání.
- 8.3. O předání a převzetí díla zhotovitel i objednatel sepíše zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přebírá nebo nepřebírá, a pokud ne, z jakých důvodů.
Tento zápis vyhotoví zhotovitel a bude obsahovat:
- označení díla,
 - označení objednatele a zhotovitele díla,
 - číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. případných dodatků
 - zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - prohlášení objednatele a důvody případného nepřevzetí díla,
 - prohlášení objednatele, že dílo přebírá s výhradami či bez výhrad (pokud s výhradami, tak tyto výhrady musí být specifikovány; zjištěné vady se zhotovitel zavazuje odstranit ve lhůtě 10 dní, nebude-li stanoveno jinak),
 - datum a místo sepsání zápisu,
 - jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele,
 - seznam převzaté dokumentace,
 - soupis nákladů od zahájení po dokončení díla.
- 8.4. Zápis o předání a převzetí díla bude písemně potvrzený osobami účastnícími se předání a převzetí díla (technický dozor, případně autorský dozor) a osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele.
- 8.5. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu, a to zejména:
- zápisy a osvědčení o použitých materiálech (atesty, certifikáty atd.),
 - zápisy o prověření prací o konstrukcích zakrytých v průběhu prací,
 - dokumentaci skutečného provedení díla vč. fotodokumentace, 3x a 1x elektronicky ve formátu DWG a PDF,
 - originál stavebního deníku,
 - dodací listy,
 - veškeré další podklady a dokumenty potřebné pro provoz díla,

- evidenci škod na zdraví a majetku,
- jiné doklady zapůjčené zhotoviteli objednatelem.

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

- 8.6 Zhotovitel zabezpečí pracovní spáru mezi novou a původní krytinou tak, aby do konstrukce střechy nezatékalo. Zároveň zajistí propojení okapů tak, aby dešťová voda netekla po fasádě objektu.

IX.

Smluvní pokuty

- 9.1. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. S ohledem na výši ujednané smluvní pokuty smluvní strany souhlasí, že zhotovitel nemůže po objednateli dále požadovat zákonný úrok z prodlení.
- 9.2. Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo uvedené v článku II. v termínu uvedeném v článku III. zavazuje se zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- 9.3. Nejpozději v den odevzdání a převzetí díla objednateli je zhotovitel povinen vyklidit místo plnění a odstranit zařízení staveniště a upravit jej podle projektové dokumentace. Pokud tak neučiní, zavazuje se zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 9.4. Pokud objednatel zjistí, že materiály použité zhotovitelem nejsou objednatelem odsouhlaseny nebo neodpovídají projektové dokumentaci díla, požadavkům objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý takový případ zjištění.
- 9.5. Pokud zhotovitel neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu nejpozději do 10 dní nebo jiného dohodnutého termínu v předávacím protokolu, zavazuje se zhotovitel zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení bez ohledu na počet vad. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem či v jiné sjednané lhůtě, zavazuje se zhotovitel zaplatit sjednanou smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení bez ohledu na počet vad.
- 9.6. V případě provádění díla poddodavateli neuvedenými v seznamu poddodavatelů je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20 000,- za každý takto zjištěný případ.
- 9.7. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti, pokud výše škody přesahuje smluvní pokutu.
- 9.8. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo elektronický prostřednictvím datové schránky. V případě pochybností se má zásilka za doručenou dnem jejího uložení, byla-li odeslána doporučeně na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
- 9.9. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je splněna připsáním částky na účet objednatele.

- 9.10. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.
- 9.11. Pokud zhotovitel nesplní některou svou povinnost sjednanou v této smlouvě o dílo a objednatel v důsledku toho nesplní dotační podmínky a nebude tak oprávněn čerpat dotaci na spolufinancování předmětu díla nebo jeho části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její část, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané dotace, popř. vrácené dotace.

X.

Záruka za jakost díla a práva objednatele z vadného plnění díla

- 10.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, platnými právními předpisy a platnými normami vztahujícími se k materiálům a pracím prováděným dle této smlouvy.
- 10.2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce **60 měsíců** od předání díla. Na dodávky výrobků poskytuje zhotovitel záruku dle záručních listů výrobců, nejméně však 24 měsíců.
- 10.3. Případné vady díla budou písemně uplatněny u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
- 10.4. Práva objednatele z vadného plnění (reklamace) se řídí ustanovením § 2615 a násl. občanského zákoníku.
- 10.5. Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.
- 10.6. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady nejpozději do 10 pracovních dnů od dne uplatnění reklamace, nedohodne-li se s objednatelům písemně na lhůtě delší.
- 10.7. V ostatním platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

XI.

Odpovědnost za škodu

- 11.1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla.
- 11.2. Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné výši uhradit; jakož i škodu způsobenou třetí osobou v době od předání místa plnění do ukončení a předání díla včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.
- 11.3. Škodu se zhotovitel zavazuje uhradit do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování této škody v souladu s touto smlouvou, ve sjednané lhůtě splatnosti, tj. do **14 dnů** ode dne doručení tohoto vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb či jiným vhodným způsobem.
- 11.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění.
- 11.5. Povinnost zaplatit škodu je splněna připsáním částky na účet objednatele.

XII.**Ukončení smluvního vztahu**

- 12.1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.
- 12.2. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v občanském zákoníku.
- 12.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel podstatně porušuje smlouvu. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:
- dokončení a předání díla delší než 20 dnů,
 - postup zhotovitele při provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací, použití materiálů, které neodpovídají projektové dokumentaci nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě.
- 12.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v § 2593 občanského zákoníku.
- 12.5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že neobdrží na realizaci předmětu této smlouvy dotační prostředky.
- 12.6. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.

XIII.**Rozhodné právo a volba soudu**

- 13.1 Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky.
- 13.2 Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírně, bude místně a věcně příslušný obecný soud objednatele.

XIV.**Závěrečná ujednání**

- 14.1 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
- 14.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
- 14.3 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.
- 14.4 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

- 14.5 Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů a razítek.
- 14.6 V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. objednatel. Souhlas se uděluje na dobu nezbytně nutnou ke splnění zákonných povinností a je poskytnut dobrovolně.
- 14.7 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru provede výhradně objednatel.
- 14.8 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
- 14.9 Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě jejich vážné vůle, určitě, srozumitelně a v souladu s dobrými mravy a souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.
- 14.10 Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
- 14.11 Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
- 14.12 Pokud není některý právní poměr vysloveně upraven touto smlouvou, podrobují se obě smluvní strany příslušným ustanovením občanského zákoníku.
- 14.13 Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.
- 14.14 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Jaroměř dne 3. 4. 2019 pod číslem usnesení 0467-11-2019-OMM-RM.

Přílohy:

- 1) Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele včetně výkazu výměr ze dne 7.2.2019

V Jaroměři dne 3.4.2019

Ve Světí dne 3.4.2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Jaroměř

ASJ s.r.o.

.....
zastoupené Josefem Horáčkem
starostou

.....
Jiří Švub
jednatel ASJ s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Jaroměř
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	ASJ s.r.o.	25281861	CZ25281861
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
	19-2	30.01.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	1 775 024,99	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	3 543 153,99	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	2 778 252,23	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	2 903 154,28	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	10 999 585,49	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 10 999 586,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>10 999 586,00</td> <td>2 309 913,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">13 309 499,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	10 999 586,00	2 309 913,00	Cena s DPH		13 309 499,00	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	10 999 586,00	2 309 913,00														
Cena s DPH		13 309 499,00															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1	JKSO	
Název objektu	Faze I	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		30.01.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	874 528,77	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 663 027,01	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 407 181,29	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	1 439 658,85	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		5 384 395,92	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 5 384 396,00			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	5 384 396,00	1 130 723,00		
		Cena s DPH		6 515 119,00			
E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel		0,00			
		Klouzavá doložka		0,00			
		Zvýhodnění		0,00			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1	JKSO	
Název objektu	Faze I	EČO	
Název části	A - Uznatelné náklady	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	30.01.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	610 178,91	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	1 594 026,97	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 407 181,29	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	1 439 658,85	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		5 051 046,02	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				5 051 046,00			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		5 051 046,00		1 060 720,00	
				Cena s DPH				6 111 766,00			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1

Objekt: Faze I

Část: A - Uznatelné náklady

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30. 1. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 2 164 205,88 53,506

3 Svislé a kompletní konstrukce 36 225,00 0,000

1	3172358RP	Doplnění zdiva říms cihlami pálenými "šancovka"na maltu	m3	1,575	23 000,00	36 225,00	0,000
---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položce: vč. dodání cihel

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 816,91 0,083

2	6221251RP	Oprava vnějších stěn z tvárníc nebo kamene	m2	3,990	5 000,00	19 950,00	0,000
---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	-------

Poznámka k položce: reprofilace poškozených míst římsy umělým kamenem, odhad cca 3% délky (8,3 m délky * 0,5m rozvinuté šířky = 4,14 m2 směs písku a pojiva (bílý cement, pryskyřice a další) dobarvený do odstínu restaurované kamene

3	622135001	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	4,070	213,00	866,91	0,083
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

Poznámka k položce: oprava cihelného zdiva kolem ostění před osazením kamenných prvků

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 748 306,10 53,422

4	941321121	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	417,450	62,30	26 007,14	0,000
---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------

5	941321821	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	417,450	45,90	19 160,96	0,000
---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------

6	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	417,450	16,10	6 720,95	0,000
---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------

7	953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 100 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	448,500	65,00	29 152,50	0,000
---	-----------	---	-----	---------	-------	-----------	-------

8	953965111.1	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 200 mm	kus	448,500	90,00	40 365,00	0,000
---	-------------	--	-----	---------	-------	-----------	-------

Poznámka k položce: + podložka a matice

9	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,741	796,00	589,84	0,000
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

10	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídél pl do 4 m2	m2	21,290	288,60	6 144,29	0,000
----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

Poznámka k položce: vč. pleťiva

11	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	6,210	172,00	1 068,12	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

12	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	993,600	65,50	65 080,80	0,000
----	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------

13	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	20,909	1 470,00	30 736,23	0,000
----	-----------	--	----	--------	----------	-----------	-------

14	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	58,600	256,00	15 001,60	0,000
----	-----------	----------------------	----	--------	--------	-----------	-------

15	985111213	Odsekání betonu stěn tl do 150 mm	m2	10,560	1 640,00	17 318,40	0,000
----	-----------	-----------------------------------	----	--------	----------	-----------	-------

16	985131111	Očištění ploch stěn tlakovou vodou	m2	993,600	25,00	24 840,00	0,000
----	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------	-------

17	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	993,600	144,00	143 078,40	0,000
----	-----------	--	----	---------	--------	------------	-------

18	985131411	Vysušení ploch stěn stlačeným vzduchem	m2	993,600	71,00	70 545,60	0,000
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------

19	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	20,909	2 480,00	51 854,32	0,000
----	-----------	---	----	--------	----------	-----------	-------

Poznámka k položce: jednotlivé plochy

20	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	25,880	9 690,00	250 777,20	13,984
----	-----------	--	----	--------	----------	------------	--------

Poznámka k položce: Na zdění budou použity původní očištěné cihly, chybějící cihly budou doplněny civilkami, které poskytne objednatel z vlastních zdrojů. Předpoklad 10% nových cihel. Malta bude pytlovaná dle doporučení. (KVK 0961).

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
21	596_šancovka a	cihla plná "šancovka" 32,4x16,2x8,1 cm	m3	10,355	20 000,00	207 100,00	0,000
<i>Poznámka k položce: dle PD</i>							
22	985221111	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 6 m/m2	m3	5,073	8 750,00	44 388,75	2,477
23	pískovec	kamenné prvky "kamenicky opracované" z pískovce, prvky ostění, římsy dle PD	m3	5,073	27 200,00	137 985,60	0,000
24	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	993,600	564,00	560 390,40	36,962
997 Přesun sutě						290 700,34	0,000
25	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	91,373	1 010,00	92 286,73	0,000
26	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	91,373	66,60	6 085,44	0,000
27	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 649,817	10,30	27 293,12	0,000
28	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	91,373	335,00	30 609,96	0,000
29	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	15,637	2 523,00	39 452,15	0,000
<i>Poznámka k položce: vč. zajištění potřebné administrativy.</i>							
30	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	75,736	1 254,00	94 972,94	0,000
998 Přesun hmot						68 157,53	0,000
31	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	102,957	662,00	68 157,53	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						2 846 840,14	87,102
762 Konstrukce tesařské						657 894,07	13,339
32	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	27,896	967,00	26 975,43	0,053
<i>Poznámka k položce: Ošetření dřeva včetně řezů na stavbě Bochemitem QB hnědé barvy.</i>							
33	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	2 101,900	145,00	304 775,50	0,000
34	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	6,856	6 500,00	44 564,00	0,000
35	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4-6cm	m3	4,963	3 680,00	18 263,84	2,730
36	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	1 020,000	85,90	87 618,00	0,000
37	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	18,009	6 600,00	118 859,40	9,905
38	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	27,896	1 050,00	29 290,80	0,652
39	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	17,110	1 610,00	27 547,10	0,000
764 Konstrukce klempířské						285 234,43	0,833
40	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	78,300	44,80	3 507,84	0,000
41	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	119,500	55,00	6 572,50	0,000
<i>Poznámka k položce: plech který kryje přechod mezi vlnovkou a žlabem</i>							
42	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	138,000	71,20	9 825,60	0,000
<i>Poznámka k položce: žlabové háky jsou necitlivě zatlučeny do pískovcových prvků římsy - je nutné citlivě odstranění včetně vnitřních částí háků (ne pouhým uříznutím)</i>							
43	764004861	Demontáž svodu do suti	m	26,500	55,40	1 468,10	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Poznámka k položce: Svody budou demontovány (7 svodů na vysoké straně do dvora, 6 krátkých na straně valu a jeden cca 5m dlouhý na rampě, kotvící trny budou šetrně obsekány a vyjmuty ze zdi.

44	764241472	Oplechování úžlabí z TiZn předzvětrálního plechu rš 1000 mm	m	50,000	1 170,00	58 500,00	0,294
45	764342417	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětrálního plechu rš 670 mm	m	30,000	1 050,00	31 500,00	0,118
46	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	138,000	812,00	112 056,00	0,294

Poznámka k položce: háky nástřešní kotvené do krokví

47	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 120 mm	m	44,000	1 370,00	60 280,00	0,127
----	-----------	---	---	--------	----------	-----------	-------

Poznámka k položce: kotvící háky do zdiva

48	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,833	1 830,00	1 524,39	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

765 Krytina skládaná

1 687 491,36 72,925

49	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	160,920	70,20	11 296,58	0,018
50	765113412	Krytina keramická úžlabí na plech na sucho s těsnicím pásem	m	50,000	915,00	45 750,00	0,002
51	765113912	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50°	m2	1 020,000	140,00	142 800,00	0,041
52	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	1 020,000	915,20	933 504,00	67,728

Poznámka k položce: předběžný počet: bobrovka 18x38 - kulatý řez - základní taška: 39975 kusů bobrovka poloviční 9x38 - segmentový řez: 183 kusů bobrovka okapová 18x25: 894 kusů bobrovka větrací 18x38: 425 kusů

53	765114061	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° do malty	m2	40,230	1 060,00	42 643,80	3,025
54	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	95,960	1 408,00	135 111,68	0,707

Poznámka k položce: Bobrovka hřebenová 18x38 - kulatý řez: 1067 kusů Hřebenáč větrací č.4 šířka 20 cm: 260 kusů Přichytka hřebenáčů větracích č. 4: 260 kusů Držák hřebenové a nárožní latě univerzální - typ 1: 118 kusů Ukončení hřebene spodní k hř. č.4: 11 kusů

55	765114521	Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tašek režných na sucho	m	53,700	1 350,00	72 495,00	0,708
----	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-------

Poznámka k položce: bobrovka okrajová levá 18x38 - sementový řez: 92 kusů bobrovka okrajová pravá 18x38 - sementový řez: 92 kusů

56	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	2,000	16,00	32,00	0,000
57	taška spec. 01	taška bobrovka komplet odvětrání režná	kus	1,000	35,00	35,00	0,000
58	taška spec. 02	Univerzální světlík 45x73 cm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
59	765115201	Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu	kus	1,000	149,00	149,00	0,000
60	59660254	nástavec pro anténu-kovový (D28-74mm)	kus	1,000	1 960,00	1 960,00	0,000
61	765115251	Montáž držáku hromosvodu na tašku keramické krytiny	kus	1,000	34,60	34,60	0,000
62	59660651	držák hromosvodu pálené krytiny typu bobrovka	kus	1,000	42,50	42,50	0,000
63	765115352	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 800 mm pro keramickou krytinu	kus	1,000	283,00	283,00	0,000
64	59660007	stoupací komplet univerzální-dlouhý, držák rovný rošt 80/25cm vč. spojovacího materiálu v barvě	sada	1,000	1 900,00	1 900,00	0,002
65	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	2 557,000	28,40	72 618,80	0,000
66	59660241	hák protisněhový C-380	kus	2 557,000	28,20	72 107,40	0,563
67	765115421	Montáž bezpečnostního háku pro keramickou krytinu	kus	1,000	383,00	383,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
68	59244014	sada bezpečnostního háku	sada	1,000	2 400,00	2 400,00	0,000
69	76513185R	Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	1 020,000	35,00	35 700,00	0,000
<p>Poznámka k položce: Při práci musí být zabráněno úniku azbestu do ovzduší, eternit bude ukládán do neprodyšně utěsněných obalů opatřených štítkem s nápisem "obsahuje azbest". Pracoviště musí být vymezeno kontrolovaným pásmem, všichni pracovníci musí mít ochranu dýchacího ústrojí, oděv a další ochranné součásti musí být ukládán u zaměstnavatele, po každém použití se musí pomůcky vyčistit, zkontrolovat případně opravit. Nutnost zajištění sanitárního zařízení (viz odd. D8.3 a D8.4).</p>							
70	76513189R	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže vlnité azbestocementové krytiny	m2	1 020,000	10,00	10 200,00	0,000
71	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	935,000	32,00	29 920,00	0,131
<p>Poznámka k položce: Čerstvé Zdivo musí být několik dní chráněno proti prudkému dešti ale i vyschnutí a zprahnutí (zakryt geotextilií a pravidelně vlhčit)</p>							
72	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	72,925	1 000,00	72 925,00	0,000
766 Konstrukce truhlářské						143 923,52	0,005
73	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	14,333	687,00	9 846,77	0,004
74	okno_01	okno jednoduché dřevěné 1170 x 2030 mm, profilace dle PD, 4 křídle	kus	5,000	15 405,00	77 025,00	0,000
75	okno_02	okno jednoduché dřevěné 1260 x 1950 mm, profilace dle PD, 4 křídle	kus	1,000	15 970,00	15 970,00	0,000
76	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	4,048	703,00	2 845,74	0,001
77	okno_032	okno jednoduché dřevěné 1170 x 865 mm, profilace dle PD, 4 křídle	kus	4,000	9 400,00	37 600,00	0,000
78	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,797	798,00	636,01	0,000
767 Konstrukce zámečnické						72 296,76	0,000
79	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	6,210	149,00	925,29	0,000
80	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	6,592	304,00	2 003,97	0,000
81	mříž_01	mříž do okna 870 x 1170 mm, kovářsky probíjená vč. ocelového rámu	kus	4,000	12 500,00	50 000,00	0,000
<p>Poznámka k položce: povrch - kovářská čern</p>							
82	mříž_02	mříž do okna 1200 x 2100 mm, kovářsky probíjená vč. ocelového rámu	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	0,000
<p>Poznámka k položce: povrch - kovářská čern</p>							
83	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	40,000	43,00	1 720,00	0,000
84	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,125	1 180,00	147,50	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						40 000,00	0,000
VRN3 Zařízení staveniště						40 000,00	0,000
85	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	0,000

Celkem

5 051 046,02

140,608

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1	JKSO	
Název objektu	Faze I	EČO	
Název části	B - Neuznatelné náklady	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	30.01.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	264 349,86	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	69 000,04	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		333 349,90	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 333 350,00			
		DPH %	Základ daně			DPH celkem	
		snížená 15,0	0,00			0,00	
		základní 21,0	333 350,00			70 004,00	
				Cena s DPH		403 354,00	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1

Objekt: Faze I

Část: B - Neuznatelné náklady

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30. 1. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 72 135,36 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 135,36 0,000

1	941321221	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,5 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	37 570,500	1,92	72 135,36	0,000
---	-----------	---	----	------------	------	-----------	-------

Poznámka k položce: odhad I. etapy 90 dnů

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 261 214,54 0,000

2	034103000.1	Zřízení a odstranění mobilního oplocení staveniště	m	89,000	112,36	10 000,04	0,000
3	<i>oplocení_1</i>	<i>Pronájem mobilního oplocení délky 3,5, výšky 2,0 m</i>	<i>kus</i>	<i>254,286</i>	<i>600,00</i>	<i>152 571,60</i>	<i>0,000</i>
4	<i>oplocení_2</i>	<i>Pronájem mobilního oplocení - recyklovaná patka</i>	<i>kus</i>	<i>264,286</i>	<i>150,00</i>	<i>39 642,90</i>	<i>0,000</i>

VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00 0,000

5	032503000	Skládky na staveništi	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
---	-----------	-----------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Poznámka k položce: škodlivého materiálu pro odvoz

6	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000
---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položce: pro práci se škodlivým materiálem

VRN4 Inženýrská činnost 7 000,00 0,000

7	041903000	Dozor jiné osoby - památkový dozor	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
8	042703000	Technické požadavky na výrobky	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
9	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000

VRN6 Územní vlivy 12 000,00 0,000

10	062303000	Použití nezvyklých dopravních prostředků	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položce: odvoz eternitu

11	064002000	Práce ve zdraví škodlivém prostředí	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
12	064203000	Práce se škodlivými materiály	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000

VRN9 Ostatní náklady 10 000,00 0,000

13	091404000	Práce na památkovém objektu	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
----	-----------	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem 333 349,90 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1	JKSO	
Název objektu	Faze II	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			30.01.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 900 496,22	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 1 880 126,98	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 1 371 070,94	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 1 463 495,43	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 5 615 189,57	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 5 615 190,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 10%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>5 615 190,00</td> <td>1 179 190,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>6 794 380,00</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	5 615 190,00	1 179 190,00	Cena s DPH			6 794 380,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	5 615 190,00	1 179 190,00														
Cena s DPH			6 794 380,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1	JKSO	
Název objektu	Faze II	EČO	
Název části	A - Uznatelné náklady	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	30.01.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 612 101,24	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 1 783 626,94	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 1 371 070,94	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 1 463 495,43	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 5 230 294,55	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 5 230 295,00			
		DPH % Základ daně DPH celkem					
		snížená 15,0 0,00 0,00					
		základní 21,0 5 230 295,00 1 098 362,00					
				Cena s DPH 6 328 657,00			
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: **Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1**

Objekt: **Faze II**

Část: **A - Uznatelné náklady**

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30. 1. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 2 355 728,18 52,076

3 Svislé a kompletní konstrukce 36 225,00 0,000

1	3172358RP	Doplnění zdiva říms cihlami pálenými "šancovka"na maltu	m3	1,575	23 000,00	36 225,00	0,000
---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položce: vč. dodání cihel

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 90 570,56 0,076

2	6221251RP	Oprava vnějších stěn z tvárnic nebo kamene	m2	3,990	22 500,00	89 775,00	0,000
---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	-------

*Poznámka k položce: reprofilace poškozených míst římsy umělým kamenem, odhad cca 3% délky (8,3 m délky * 0,5m rozvinuté šířky = 4,14 m2 směs písku a pojiva (bílý cement, pryskyřice a další) dobarvený do odstínu restaurovaného kamene*

3	622135001	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	3,735	213,00	795,56	0,076
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

Poznámka k položce: oprava cihelného zdiva kolem ostění před osazením kamenných prvků

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 750 563,44 52,000

4	941321121	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	417,450	62,30	26 007,14	0,000
5	941321821	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	417,450	45,90	19 160,96	0,000
6	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	417,450	16,10	6 720,95	0,000
7	953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 100 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	448,500	65,00	29 152,50	0,000
8	953965111.1	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 200 mm	kus	448,500	90,00	40 365,00	0,000

Poznámka k položce: + podložka a matice

10	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídél pl do 4 m2	m2	4,100	288,60	1 183,26	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

Poznámka k položce: vč. pleťiva

11	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,220	172,00	553,84	0,000
12	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	994,200	65,50	65 120,10	0,000
13	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	37,278	1 470,00	54 798,66	0,000
14	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	59,200	256,00	15 155,20	0,000
15	985111213	Odsekání betonu stěn tl do 150 mm	m2	10,740	1 640,00	17 613,60	0,000
16	985131111	Očištění ploch stěn tlakovou vodou	m2	994,200	35,00	34 797,00	0,000
17	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	994,200	144,00	143 164,80	0,000
18	985131411	Vysušení ploch stěn stlačeným vzduchem	m2	994,200	85,20	84 705,84	0,000
19	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	37,278	2 480,00	92 449,44	0,000

Poznámka k položce: jednotlivé plochy

20	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	23,540	9 690,00	228 102,60	12,720
----	-----------	--	----	--------	----------	------------	--------

Poznámka k položce: Na zdění budou použity původní očištěné cihly, chybějící cihly budou doplněny civilkami, které poskytne objednatel z vlastních zdrojů. Předpoklad 10% nových cihel. Malta bude pytlovaná dle doporučení. (KVK 0961).

21	596_šancovk a	cihla plná "šancovka" 32,4x16,2x8,1 cm	m3	8,015	20 000,00	160 300,00	0,000
----	---------------	--	----	-------	-----------	------------	-------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Poznámka k položce: dle PD

22	985221111	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 6 m/m2	m3	4,703	8 750,00	41 151,25	2,296
23	pískovec	kamenné prvky "kamenicky opracované" z pískovce, prvky ostění, římsy dle PD	m3	4,703	27 500,00	129 332,50	0,000
24	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	994,200	564,00	560 728,80	36,984

997 Přesun sutě 417 069,97 0,000

25	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	129,620	1 010,00	130 916,20	0,000
26	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	129,620	66,60	8 632,69	0,000
27	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 758,980	10,30	38 717,49	0,000
28	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	129,620	335,00	43 422,70	0,000
29	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	15,637	2 523,00	39 452,15	0,000

Poznámka k položce: vč. zajištění potřebné administrativy.

30	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	113,983	1 368,00	155 928,74	0,000
----	-----------	---	---	---------	----------	------------	-------

998 Přesun hmot 61 299,21 0,000

31	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	92,597	662,00	61 299,21	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 2 834 566,37 87,100

762 Konstrukce tesařské 665 509,43 13,339

32	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	27,896	967,00	26 975,43	0,053
----	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-------

Poznámka k položce: Ošetření dřeva včetně řezů na stavbě Bochemitem QB hnědé barvy.

33	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	2 101,900	145,00	304 775,50	0,000
34	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	6,856	6 800,00	46 620,80	0,000
35	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4-6cm	m3	4,963	4 800,00	23 822,40	2,730
36	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	1 020,000	85,90	87 618,00	0,000
37	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	18,009	6 600,00	118 859,40	9,905
38	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	27,896	1 050,00	29 290,80	0,652
39	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	17,110	1 610,00	27 547,10	0,000

764 Konstrukce klempířské 295 148,66 0,836

40	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	79,100	44,80	3 543,68	0,000
41	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	119,500	55,00	6 572,50	0,000

Poznámka k položce: plech který kryje přechod mezi vlnovkou a žlabem

42	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	138,000	71,20	9 825,60	0,000
----	-----------	------------------------------------	---	---------	-------	----------	-------

Poznámka k položce: žlabové háky jsou necitlivě zatlučeny do pískovcových prvků římsy - je nutné citlivě odstranění včetně vnitřních částí háků (ne pouhým uříznutím)

43	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,000	55,40	1 108,00	0,000
----	-----------	------------------------	---	--------	-------	----------	-------

Poznámka k položce: Svody budou demontovány (7 svodů na vysoké straně do dvora, 6 krátkých na straně valu a jeden cca 5m dlouhý na rampě, kotvící trny budou šetrně obsekány a vyjmuty ze zdi.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

44	764241472	Oplechování úžlabí z TiZn předzvětrálního plechu rš 1000 mm	m	50,000	1 287,00	64 350,00	0,294
45	764342417	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětrálního plechu rš 670 mm	m	30,000	1 155,00	34 650,00	0,118
46	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm	m	138,000	812,00	112 056,00	0,294

Poznámka k položce: háky nástřešní kotvené do krokví

47	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 120 mm	m	44,900	1 370,00	61 513,00	0,130
----	-----------	---	---	--------	----------	-----------	-------

Poznámka k položce: kotvící háky do zdiva

48	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,836	1 830,00	1 529,88	0,000
----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

765 Krytina skládaná 1 714 597,04 72,922

49	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	160,920	70,20	11 296,58	0,018
50	765113412	Krytina keramická úžlabí na plech na sucho s těsnicím pásem	m	50,000	915,00	45 750,00	0,002
51	765113912	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50°	m2	1 020,000	140,00	142 800,00	0,041
52	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	1 020,000	915,20	933 504,00	67,728

Poznámka k položce: předběžný počet: bobrovka 18x38 - kulatý řez - základní taška: 39975 kusů bobrovka poloviční 9x38 - segmentový řez: 183 kusů bobrovka okapová 18x25: 894 kusů bobrovka větrací 18x38: 425 kusů

53	765114061	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° do malty	m2	40,230	1 166,00	46 908,18	3,025
54	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	95,960	1 408,00	135 111,68	0,707

Poznámka k položce: Bobrovka hřebenová 18x38 - kulatý řez: 1067 kusů Hřebenáč větrací č.4 šířka 20 cm: 260 kusů Přichytka hřebenáčů větracích č. 4: 260 kusů Držák hřebenové a nárožní latě univerzální - typ 1: 118 kusů Ukončení hřebene spodní k hř. č.4: 11 kusů

55	765114521	Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tašek režných na sucho	m	53,700	1 350,00	72 495,00	0,708
----	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-------

Poznámka k položce: bobrovka okrajová levá 18x38 - sementový řez: 92 kusů bobrovka okrajová pravá 18x38 - sementový řez: 92 kusů

65	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	2 556,000	28,40	72 590,40	0,000
66	59660241	háček protisněhový C-380	kus	2 556,000	28,20	72 079,20	0,562
69	76513185R	Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	1 020,000	42,00	42 840,00	0,000

Poznámka k položce: Při práci musí být zabráněno úniku azbestu do ovzduší, eternit bude ukládán do neprodyšně utěsněných obalů opatřených štítkem s nápisem "obsahuje azbest". Pracoviště musí být vymezeno kontrolovaným pásmem, všichni pracovníci musí mít ochranu dýchacího ústrojí, oděv a další ochranné součásti musí být ukládán u u zaměstnavatele, po každém použití se musí pomůcky vyčistit, zkontrolovat případně opravit. Nutnost zajištění sanitárního zařízení (viz odd. D8.3 a D8.4).

70	76513189R	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže vlnité azbestocementové krytiny	m2	1 020,000	10,00	10 200,00	0,000
71	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	935,000	60,00	56 100,00	0,131

Poznámka k položce: Čerstvé Zdivo musí být několik dní chráněno proti prudkému dešti ale i vyschnutí a zprahnutí (zakrytí geotextilií a pravidelně vlhčit)

72	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	72,922	1 000,00	72 922,00	0,000
----	-----------	---	---	--------	----------	-----------	-------

766 Konstrukce truhlářské 116 035,22 0,004

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
73	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	11,876	687,00	8 158,81	0,003
74	okno_01	<i>okno jednoduché dřevěné 1170 x 2030 mm, profilace dle PD, 4 křídle</i>	kus	5,000	15 405,00	77 025,00	0,000
76	766621212	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	3,036	703,00	2 134,31	0,001
77	okno_032	<i>okno jednoduché dřevěné 1170 x 865 mm, profilace dle PD, 4 křídle</i>	kus	3,000	9 400,00	28 200,00	0,000
78	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,648	798,00	517,10	0,000
767	Konstrukce zámečnické					43 276,02	0,000
79	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	3,200	149,00	476,80	0,000
80	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	3,054	304,00	928,42	0,000
81	mříž_01	<i>mříž do okna 870 x 1170 mm, kovářsky probíjená vč. ocelového rámu</i>	kus	3,000	12 500,00	37 500,00	0,000
		<i>Poznámka k položce: povrch - kovářská čern</i>					
83	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	100,000	43,00	4 300,00	0,000
84	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,060	1 180,00	70,80	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					40 000,00	0,000
VRN3	Zařízení staveniště					40 000,00	0,000
85	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	0,000
		<u>Celkem</u>				5 230 294,55	139,177

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1	JKSO	
Název objektu	Faze II	EČO	
Název části	B - Neuznatelné náklady	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	30.01.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	288 394,98	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	96 500,04	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		384 895,02	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 384 895,00			
		DPH %	Základ daně			DPH celkem	
		snížená 15,0	0,00			0,00	
		základní 21,0	384 895,00			80 828,00	
				Cena s DPH		465 723,00	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1

Objekt: Faze II

Část: B - Neuznatelné náklady

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30. 1. 2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 96 180,48 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 180,48 0,000

1	941321221	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,5 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	37 570,500	2,56	96 180,48	0,000
---	-----------	---	----	------------	------	-----------	-------

Poznámka k položce: odhad II. etapy 90 dnů

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 288 714,54 0,000

2	034103000.1	Zřízení a odstranění mobilního oplocení staveniště	m	89,000	112,36	10 000,04	0,000
3	<i>oplocení_1</i>	<i>Pronájem mobilního oplocení délky 3,5, výšky 2,0 m</i>	<i>kus</i>	<i>254,286</i>	<i>600,00</i>	<i>152 571,60</i>	<i>0,000</i>
4	<i>oplocení_2</i>	<i>Pronájem mobilního oplocení - recyklovaná patka</i>	<i>kus</i>	<i>264,286</i>	<i>150,00</i>	<i>39 642,90</i>	<i>0,000</i>

VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00 0,000

5	032503000	Skládky na staveništi	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
---	-----------	-----------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Poznámka k položce: škodlivého materiálu pro odvoz

6	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	0,000
---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položce: pro práci se škodlivým materiálem

VRN4 Inženýrská činnost 6 500,00 0,000

7	041903000	Dozor jiné osoby - památkový dozor	kus	1,000	500,00	500,00	0,000
8	042703000	Technické požadavky na výrobky	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
9	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000

VRN6 Územní vlivy 20 000,00 0,000

10	062303000	Použití nezvyklých dopravních prostředků	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položce: odvoz eternitu

11	064002000	Práce ve zdraví škodlivém prostředí	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
12	064203000	Práce se škodlivými materiály	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000

VRN9 Ostatní náklady 10 000,00 0,000

13	091404000	Práce na památkovém objektu	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
----	-----------	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem 384 895,02 0,000